Indiq. K, p. 437, d'après B, fol. 122.

Puni,. Annales de la Société du Gâlinais, t. xxxix, p. 22.

Henricus, Dei gratia Aurelianensis electusa, omnibus in
psrpetuum. Cum in capella Sancti Leobini que in cimeterio
castri Evereb fuerat ab ipsius castri gente fundata, sine volun-
tate abbatis et fratrum Sancti Benedicti Floriacensis, divina
cslebrari non possuit, tandem, ad preces quorumdam bur-
gansium et fratris Joannis Macharii* necnon et dilecti nostri
in Christo magistri Joannis de Lorriacod, dilectus noster Gar-
nerius abbas, suo consentiente capitulo, cum praedicto
magistro qui parochialem praefati castri ecclesiam canonice
noscitur possidere, sup' praedicta capella sub hoc pacis
tenore transegit. Quod prior Everae quicunque fuerit et rector
parochialis ecclcsiae omnes redditus praedictae ecclesiaee

quocunque modo proveniant, tam pro vivis quam pro de-
fanctis, per medium partientur. Sciendum praeterea quod

p irochialis B. Gudualdi ecclesia jure suo et dignitate pristina
non privabitur sed deffuncti ad eamdem ecclesiam deferentur,
et ibi primo pro eis unicae missae sacrificiumDomino offeretur.
Annuales etiam, confessiones, sponsalia quoque et purifica-
Lijnt-s et alia ad parochialem usum spectantia ibidem more
sjliLo celebrabuntur. Quod ne memoriam humanam effugiat
aut aliqua malignitate inposterum valeat immutari,presenti
>;ripto firmare sigillé nostri voluimus» autoritate validare.
Hjc etiam dominus Bucardusia archidiaconus concessit et
sigilli sui munimine approbavit, anno incarnati Verbi 1 186.

CCLÏX. – a. clericiis D. – b. Evrae D, c. Maccrii D. d. Lo-
riacu /). e. capellae J>. et sigiiii D. g. volumus D. h.
Buccardus D.

CCLX

1186.

Arnaud, maître de l'ordre du Temple en deça des Alpes',
reconnaît par acte chirographaire un échange de cens et cor-
vées entre la maison du Temple de Saint-Marc et le prieuré de
Saint-Gervais d'Orléans, les Templiers restant redevables d'une
rente annuelle de sept sous payable le jour de la fêle de Sainte-
Croix en mai.

C, p. 233. N, Bibl. nat., coll. Moreau, vol. 89, fol. 34, copie de Dom
Gérou (15 janvier 1765), d'après <

Isdiq. Inventaire de 1567, n* 59'.

FraterA[rnaldus],Dei permissione magister cisalpes Templi,
et ejusdem domus capitulum.omnibus ad quos litterae istae
pervenerint, in Domino salutem. Noverit universitas vestra
quod cum fratres nostri de Sancto Marco prioratui de Sancto
Gervasio deberent annuatim m sol. vu d. et obolum de censu
et quinque corveias, et idem prioratus praefatae domui nos-
trae de Sancto Marco deberet similiter annuatim vu d. de

censu et unam corveiam, pro evitandis controversiis quae de
relevationibus emergebant, pro pace inter praefatas domos
firmius retinenda taliter ut hinc inde statutum et bonorum
virorum consilio de partium assensu compensatum, quod
fratres nostri illum censum septem denariorum et corveiam
sibi debitam fratribus de Sancto Gervasio omnino quiete di-
miserunt, et insuper septem solidos eisdem annuatim in festo

1. Le nom du maitre de l'Ordre du Temple nous est fourni par deux
bulles du pape Luce III, datées respectivement de 1182 et 1181 Uailé,
Regesta pontificum, 2* édit., t. II, n" 14568 et 14873).

1. Autres lectres estant en parchemin, escripte en latin en forme de
chartres contenant la cession et transport de quelques censive et droictz
qui appartenoient auxdits abbé et religieux, de l'an mil cent quatre
vintz et six et scellées.

sanctae Crucis in maio reddent, et sic erga eos de omnibus
quieti erunt, excepto quod nisi infra octavas ejusdem festi
eos redderent priori vel alicui de domo loco ipsius deinceps
cum emendatione legis reddere tenerentur.

Hocautemfactum est anno incarnationis M0OLXXX°VI(>,
fratre Stephano de Varenella, procuratore domus Sancti
Marchi, Sevino, priore Sancti Gervasii, praesentibusex parte
nostra Malberto, Sanctae Cruciscanonico,Joanne de Martreio,
domini regis praeposito, Odo.ie de Bestisiaco, Nicolao
Tascherio et de fratribus nostris Garnerio Goherio, Arnul-
phoBocello,Anselmode Bruerra,Gaufrido de Fraxino; ex par-
te vero prioris Sancti Gervasii, magistro Bertero, Sanctae
Crucis canonico, Stephano Picam, Thoma Bertero, et Petro
de Sancto Marcho, quod, ne posset in contentionem recidere
sigillo nostro et chyrographo mediante volumus confirmari.

CCLXI

1180.

André, seigneur de Ramerupt, abandonne par échange
à Garnier, abhè de Saint-Benoit-sur-Loire, et à A., prieur
de Saint-Maur-dc-Dyé, la fille d'Etienne, prévôt « de Gar-
reseio ».

C, n« 51 p. 2?..
Ixdiq. A", p. 833, d'après Ji, fol. 127.

Ego Andreas, Rammerudi dominus. notum facio prae-
sentibus et futuris quod dedi benigne in excambio filiam
Stephani praepositi de Garreseio G., abbati Sancti Benedicti
Floriacensis, et A., priori Sancti Mauri de Diaco. Ut autem
«criptum hoc ratum et firmum haberetur et ne oblivione
posset deleri, sigilli mei id munimine roboravi. Hujus rei
testes, et laudatores extiterunt Aaliz, uxor mea, Galterius
et Erardus filii mei, Elizabeth et Agnes filiae meae. Testes
alii praeter istos, Garnerius, presbyter Sancti Valeriani
Garnerius, presbyter Florini Iterius, senescallus meus
Adam, praepositus Veniseii Popas de Sancto Valeriano
Nicolaus Anglicanus. Actum anno ab incarnatione Domini
1186.